
UCHWAŁA Nr XXV/230/20 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 25 listopada 2020 roku 

 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej w Smarżowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 39 ust. 7a, art. 89 ust. 1 i 9 i art. 29 ust. 

1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910             

i 1378) Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zamierza się z dniem 31 sierpnia 2021 r. dokonać przekształcenia Szkoły Podstawowej w 

Smarżowej polegającego na zmianie § 2 uchwały Nr XXXV/259/17 Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 31 października 2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej 

sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Smarżowej w ośmioletnią Szkołę Podstawową w 

Smarżowej, który otrzyma brzmienie: 

1) "§2 Do obwodu Szkoły o której mowa w §1 należą: miejscowość Smarżowa bez 

przysiółka Kamionki i numery domów: 92, 96, 97, 98, 121, 122, 123, 124 

z miejscowości Grudna Dolna." 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Burmistrza Brzostku do powiadomienia rodziców uczniów o zamiarze 

przekształcenia Szkoły Podstawowej w Smarżowej i Podkarpackiego Kuratora Oświaty 

oraz do wystąpienia do Podkarpackiego Kuratora Oświaty o wydanie opinii w przedmiotowej 

sprawie. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                               

                                                                                           

                                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                                                       Marcin Sas 

 


